
 millió forintban (egy tizedessel)

LXVI. KÖZPONTI NUKLEÁRIS PÉNZÜGYI ALAP
A bevételek és a kiadások címenként

BEVÉTELEK

2005. évi

KIADÁSOK

2005. évi

Előirányzat
Törvényi 

módosított 
előirányzat

 TeljesítésElőirányzat

65,0

11 026,9

1 084,4

11 110,6

65,0

1 084,5

289,3
709,8

289,3
709,8

65,0

785,4 785,4 785,4

1 084,5

282,5
709,0

50,0 27,9
46,6 46,6 21,5
50,0

11 110,6 11 026,9

Költségvetési kiadások

Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

ÖSSZES KIADÁS 11 110,6

11 110,6

2 700,0 2 700,0 2 339,4

980,0 914,9
1 000,0 1 000,0 947,1

980,0

Önkormányzatok támogatására
Alapkezelőnek működési célra

RHK Kht. Működtetési költsége és a püspökszilágyi 
hulladéktároló üzemeltetése

Nukleáris előkészítési és lebonyolítási feladatok

Felügyeleti díjfizetési kötelezettség

Hulladéktárolók és RHK KHT. Működtetése

Nagy aktivitású hulladéktároló létesítésének előkészítése

11 026,9

19 470,2

Kis és közepes aktivitású hulladéktároló létesítésének 
előkészítése
Püspökszilágyi RHFT beruházásai

Paksi Atomerőmű leszerelésének előkészítése
Kiégett fűtőelemek átmeneti tárolójának bővítése

Kiégett fűtőelemek átmeneti tárolójának felújítása

Kiégett kazetták átmeneti tárolójának működtetése

18 395,5

29 506,1

29 506,1

11 110,6

18 395,5

29 506,1

29 506,1

30 497,1

30 497,1

6 731,3
51,3

29 506,1 29 506,1 30 497,1

6,5

23 709,6

4,9

11 110,6

ÖSSZES BEVÉTEL

Költségvetési  bevételek

Költségvetési  kiadások

Egyenleg

Egyéb bevételek

Költségvetési  bevételek

Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

3 400,0 3 400,0 3 849,8Paksi Atomerőmű Rt. 23 709,6 23 709,6

Kis és közepes aktivitású hulladéktároló létesítésének előkészítése

Törvényi 
módosított 
előirányzat

 Teljesítés

5 790,0
Radioaktív hulladékok végleges, eseti elhelyezése

Nukleáris létesítmények befizetései

Költségvetési támogatás
6,5

5 790,0


